

Vanhusneuvoston lausunto Raision kaupungin ympäristöohjelman luonnoksesta

Vanhusneuvosto 16.01.2023 § 6
1995/11.00/2022

Vanhusneuvosto päätti kokouksessaan 12.12.2022 tutustua Raision kaupungin ympäristöohjelman luonnokseen, ja puheenjohtajan valmistelema alustava lausunto käsitellään seuraavassa kokouksessa.

Esittelijä	Vanhusneuvoston puheenjohtaja Auli Raunio
Päätösehdotus	Vanhusneuvosto käsittelee lausuntoluonnoksen ja päättää lausunnon antamisesta.
Päätös	Kaupunginhallitus on päätöksellään 21.11.2022 pyytänyt vanhusneuvostolta lausuntoa Raision kaupungin ympäristöohjelman luonnoksesta. Vanhusneuvosto päättää antaa kaupunginhallitukselle ympäristöohjelman luonnoksesta seuraavan lausunnon:

Raision kaupungin marraskuussa valmistunut ympäristöohjelman luonnos on selkeä ja perusteellinen. Sen tekemiseen on otettu mukaan laaja joukko kaupungin toimijoita, joilta saatu palaute ja ehdotukset on lisätty ohjelmaan. Laadintaprosessissa on kiitettävästi pyritty huomioimaan myös kaupungin asukkaiden mielipiteitä kyselyillä ja tapahtumissa. Lausuntokierros toteuttaa myös monipuolista osallistuvuutta.

Ympäristöohjelman painopisteet ovat: 1. Liikenne 2. Energia 3. Ympäristökasvatus ja viestintä 4. Maankäyttö ja rakentaminen 5. Luonnon monimuotoisuus ja vastuullinen kulutus sekä 6. Sopeutuminen. Tavoitteet näillä osa-alueilla sekä esitetyt lukuisat toimenpide-ehdotukset ovat mielestämme konkreettisia, monipuolisia ja asukkaita muutoksiin kannustavia. Asukkaiden vaikutusmahdollisuuksia on myös korostettu osallistamisella eri painopistealueilla sekä pyrkimyksellä jakaa tietoa oman toiminnan vaikutuksista ympäristöön ja omien vastuullisten valintojen merkityksestä. Viestinnällisellä ohjauksella on keskeinen merkitys ympäristöohjelman toteuttamisessa ja edellytämme, että myös perinteisiä viestintämuotoja käytetään sähköisten lisäksi tiedotettaessa ympäristöasioista asukkaille.

Raision kaupungin ympäristöohjelma toimenpide-ehdotuksineen on erinomainen lähtökohta Raision vuoden 2030 ilmastotavoitteen saavuttamiseksi, luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseksi ja eri ikäisten asukkaiden hyvinvoinnin lisäämiseksi. Edellytämme, että kaupungin rakentamisessa otetaan huomioon ympäristön terveellisyys ja vihreät arvot, jotta kaupunki on hyvinvointia edistävä asuinpaikka. Ohjelmaluonnosta voidaan tarvittaessa edelleen täydentää ja jatkaa valmistelua saatujen kommenttien ja lausuntojen pohjalta.